- d. x1v mens. lanuarii MDCCCLXXXIX,

II. — Utrum in casu satisfaciat sacerdos, qui eadem
die bis vel ter, vel per se (v. gr. die Natalis Domini)
vel per alios, celebrationem reassumat, ita ut triginta

dierum spatio Missae omnes celebrentur? — ZResp.
Negative.
: ITI. — Utrum idem sacerdos teneatur alium sibi

substituere celebraturum Missam aliquam tricenariam?
— Resp. Affirmative.

IV. — Utrum quis satisfaciat obligationi curandi
tricenarium Gregorianum, si pluribus sacerdotibus tri-
ginta Missas Gregorianas distributas committat, eadem

) die vel paucorum dierum spatio omnes celebrandas ad
dictam intentionem? — Resp. Negative.

V. — Utrum diebus in tricenario occurrentibus, in
quibus Missa de requie a rubricis permittitur, ipsa legi
debeat adonus tricenarii Gregoriani satisfaciendum? —
Resp. Negative; poterit tamen laudabiliter legi, pie-
tatis gratia erga defunctum, diebus quibus licet et
decet. ;

VI. — Utrum altare S. Gregorii in Monte Coelio
de Urbe sit vere ac proprie privilegiatum? — Resp.
o Affirmative, iuxta Rescriptum ex audientia SS. d. xvir
~ mens. Februarii Mpcevir.

VII. — Quaenam requirantur conditiones ad obti-
nendum privilegium Altaris Gregoriani «ad instar »? —
. Resp. Deinceps Altaria Gregoriana non esse concedenda.

VIII. — Utrum concedatur privilegium personale
Altaris Gregoriani «ad instar» ? — Resp. Negative.
4 IX. — Quid dicendum de concessionibus Altaris

Gregoriani personalis forsitan iam factis? — Resp. Ha-
beantur ut merae concessiones Altaris personalis sim-
pliciter privilegiati.
(Ex decr. d. x1 mens. Decembris McMXII).
Ex CGongregatione de Religiosis.
Decretum circa Monialium et Sororum confessiones.
I. — Unicuique religiosae communitati tum Monia-
~lium tum Sororum, regulariter, unus dumtaxat detur

Confessarius ordinarius: nisi ob magnum ipsarum nu-
merum, vel aliam justam causam, alterum vel plures

: dari oporteat.

\ [I. — Confessarius ordinarius, regulariter, non ultra
' triennium in hoe munere permaneat. Episcopus tamen
seu Ordinarius eum ad secundum, immo etiam ad ter-
tium triennium confirmare poterit : b

; a) si ob sacerdotum ad hoc officium idoneorum
penuriam aliter providere nequeat; vel,

b) si maior Religiosarum pars, earum quoque quae
in aliis negotiis ius non habent ferendi suffragium, in
einsdem Confessarii confirmationem, per secreta suf-
fragia, convenerit; dissentientibus tamen, si velint,

aliter providendum erit.

_ : III. — Pluries in anno; unicuique religiosae commu-
~ nitati detur Confessarius extraordinarius, ad quem om-
, mes Religiosae accedant oportet, saltem ut benedictio-
nem accipiant.